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CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/07/13 13:53:05
| CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 013040 CONTRA 16094 REMISION: 0055348-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM CRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 9.800 TONS

ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE:  RTIZAT, S.A.
PESO TEORICC PRCDUCTO: 8.036 XGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $P %8 % Sn 5 C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr % v % Mn % Wb
e e ease ower 1s0s  as00  oizo 200 .it00 1100 .ce20 .74s0 o010
302237 J0l60  .0270  .0140  .1800  .2560  ,0100  .2700  .080C  ,0800  .0010  .6500

ANALISIS MECANTCOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH Y-NOTCH
(PST/MPFA) {PSI/MPA} (2v) JOULES LE-PIE KG-MT

e 51,566 732 - T
102237 49,890 71,555 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

301161 DNE0Q201
302237 DNF01208 DNF01209 DNF01210 DNFOLl211




